—1—

关于印发《梧州学院 2018 年高雅艺术进校园

活动方案》的通知

各单位、各部门：

经学校领导同意，现将《梧州学院 2018 年高雅艺术进校园

活动方案》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

梧州学院

2018 年 5 月 16 日

梧州学院院长办公室
梧院办〔2018〕7 号

—2—

梧州学院 2018 年高雅艺术进校园活动方案

根据《广西壮族自治区教育厅办公室关于开展 2018 年高雅

艺术进校园活动的通知》要求，为进一步丰富校园文化，提高师

生艺术修养，决定举办梧州学院 2018 年高雅艺术进校园活动，

并制定本活动方案。

一、活动时间

彩排：2018 年 5 月 16 日下午

演出：2018 年 5 月 16 日 20:00-22:00

二、活动地点

体育馆三楼主会场

三、组织单位

主办单位：广西壮族自治区教育厅

承办单位：梧州学院

四、参与人员

（一）学校领导；

（二）党委（校长）办公室、党委宣传部、学生工作部（处）、

校工会、后勤基建处、保卫处部门1名领导；

（三）各二级学院分管学生工作副书记；

（四）学生代表（3000 名）。

五、工作安排

（一）党委（校长）办公室负责校领导的邀请，活动主办方

主要人员的接待和活动的整体协调等工作；

—3—

（二）校团委负责制定相关工作方案，策划活动流程，节目

走台、演出现场导演，礼仪引导，节目单制作，会场布置和工作

人员组织等工作。

（三）党委宣传部负责通过海报、横幅、广播、网络等多种

形式对活动各阶段工作的宣传（包括前期宣传，联系媒体、现场

摄影，后期报道等）；活动期间摄影、摄像等工作；

（四）学生工作部（处）负责与二级学院对接，进行会场观

众位置的安排和学生观众的组织；以及会场秩序的维护等工作；

（五）工会负责组织教职员工代表参加活动；

（六）后勤基建处负责提供会场所需桌椅，确保电力供应，

安排医疗点，负责演出人员工作餐和矿泉水的提供等工作；

（七）保卫处负责现场车辆的疏通和停放引导，现场安全保

卫、消防，会场清洁，应急安全保卫措施等工作。

六、工作要求

（一）高度重视，确保质量

高雅艺术进校园活动是贯彻落实学校第三次党代会提出的关

于加强校园文化建设的主要措施。各单位、各部门要统一思想，

切实做好节目排练、演出、后勤保障组织工作，确保为我校师生

办一场主题鲜明、内容丰富的活动。

（二）细致分工，明确责任

各部门、各单位请按照工作方案内容，认真落实，安排专人

负责活动相关筹备工作，从细节上保障活动的筹备与开展。

—4—

（三）广泛宣传，营造气氛

各相关部门在开展工作时要充分利用校园广播、报纸、网络

等各种方式对本次活动进行广泛宣传报道，积极营造氛围，使本

次活动在全校师生中形成更广泛积极的影响。

梧州学院院长办公室 2018 年 5月 16 日印发